ol

ol

HaumeHoBaHuWe 651104

VKpa MopKoBHas

TedTenn roBsXken ¢ COycom

Kalla paccbinyartas

(rpeyHeBasn) ¢ macnom

CNMBOYHbIM

Xneb NweHnYHbIN

Xneb6 pxxaHou

KomMnoT 13 cyxo(pyKTOB
NToro

HanmeHoBaHwue 61104

Kpa MopKOBHas

TedTenu roesXXon ¢ COycom

Kalua paccbinyaras

(rpeyHeBas) ¢ macnom

C/IMBOYHbIM

Xneb6 NuweHUYHbIN

Xneb6 p>kaHow

KomnoT u3 cyxogppykTos
NToro

MEHIO

19.03.2024 rog

Bbixof
rp
60

60/30
150/5

30
20
200
555

LieHa

2,18
26,69
7,8

2,22
1,2
3,61

MEHHO

ben
Ku
1,21
6,81
6,66

2,28
1,0
0,66
19.22

19.03.2024 rop

Bbixopg,

rp

100
70/30
200/5

30
20
200
655

LleHa

2,18

26,69

7,8

2,22
1,2
3,61

ben
Kn
2,02
7,57
8,81

2,28
1,6
0,66
22,94

LunpekTop
MaHcype

Pbl
0,06
4,93
10,02

0,24
0,3
0,09
15,64

OupekT
MaHe

ARY

Yr? Kanopwuit

BOAbI
12,33
3,2
24,1

14,76
48,02
32,01
94,42

Kn
pbl
0,10
5,48
13,25

0,24
0,3
0,09
19,46

V- Tme
BO/bl
20,55
3,56
31,87

14,76
8,02
32,01

110,77

HOCTb

54,6

104,73
190

70,2

41,2

132,8
593,53

‘Kanopwii
HOCTb
91,0
116,37
251,29

70,2

41,2

132,8
702,86



