

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
19.03.2024 год
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Икра морковная	60	2,18	1,21	0,06	12,33	54,6
2	Тефтели говяжьи с соусом	60/30	26,69	6,81	4,93	3,2	104,73
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	150/5	7,8	6,66	10,02	24,1	190
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной	20	1,2	1,0	0,3	48,02	41,2
6	Компот из сухофруктов	200	3,61	0,66	0,09	32,01	132,8
	Итого	555		19,22	15,64	94,42	593,53

Утверждаю
Директор МБОУ АСОШ №1
Мансуров А.М.



МЕНЮ
19.03.2024 год
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Цена	Бел ки	Жи ры	Угле воды	Калорий ность
1	Икра морковная	100	2,18	2,02	0,10	20,55	91,0
2	Тефтели говяжьи с соусом	70/30	26,69	7,57	5,48	3,56	116,37
3	Каша рассыпчатая (гречневая) с маслом сливочным	200/5	7,8	8,81	13,25	31,87	251,29
4	Хлеб пшеничный	30	2,22	2,28	0,24	14,76	70,2
5	Хлеб ржаной	20	1,2	1,6	0,3	8,02	41,2
6	Компот из сухофруктов	200	3,61	0,66	0,09	32,01	132,8
	Итого	655		22,94	19,46	110,77	702,86